АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 января 2017 года

№ 1-п
О внесении изменений в состав комиссии администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

     В связи с происшедшими изменениями в составе комиссии администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрация Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16.02.2016 № 17-п «Об утверждении Положения о комиссии администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и изложить его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Н.Б. Магомедова
Приложение 1
к распоряжению администрации

Палецкого сельсовета

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 09.01.2017 № 1-п
Состав комиссии администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Магомедова Нина Борисовна
	- Глава администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района,
	- председатель комиссии

	Громова Любовь Петровна
	- специалист 1 категории администрации Палецкого

сельсовета Перевозского муниципального района,
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агуримова Татьяна Александровна
	- специалист 1 категории администрации Палецкого

сельсовета Перевозского муниципального района

	Сочнева Лидия Павловна
	- Глава местного самоуправления Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района

	Шемякина Наталья Федоровна
	- Заведующий сектором кадровой работы, делопроизводства и профилактики коррупционных и иных правонарушений управления делами администрации Перевозского муниципального района, член комиссии (по согласованию)